Classificação da informação: Uso Interno

Ofício Circular n.º 007/2024-JUNTA ELEITORAL

Cuiabá, 12 de abril de 2024.

Aos

Presidentes das Cooperativas do Estado de Mato Grosso

Assunto: Divulgação de Registro de Chapa para os cargos de Presidente e

Vice-Presidente – Pleito Eleitoral 2024/2028 - Sindicato e Organização das

Cooperativas Brasileiras no Estado de Mato Grosso – OCB/MT

Prezados (a) Senhores (a) Presidentes,

Os membros da Junta Eleitoral no uso das suas atribuições que lhe

confere o Regulamento Eleitoral da OCB/MT (Resolução nº 188/2024), torna público

que em conformidade com o Edital de Convocação publicado em 22 março de 2024,

e o art.  43, § 1º do Estatuto Social da OCB/MT, foi recepcionado e homologado por

esta Junta Eleitoral o registro para concorrer no pleito Eleitoral 2024/2028, para os

cargos de Presidente e Vice-Presidente, a chapa denominada “Avante

Cooperativismo”, composta pelo Sr. Nelson Luiz Piccolli como Presidente e o Sr.

João Carlos Spenthof como Vice-Presidente.

Colocamo-nos a disposição para maiores esclarecimentos através do

e-mail: eleicao2024ocbmt@gmail.com

Atenciosamente,

_______________________________

Anderson Luís Alves

_______________________________

Marisa Fernanda Vieira Tavares

_______________________________

Valéria Grecco Teixeira

CÓDIGO: 89-C2-58-1A-03-BC-8C-32-DA-A5-CC-30-25-F8-A9-EC-E9-8F-16-C9

Protocolo de assinaturas

Documento

Nome do envelope: OF CIRC. Nº 007-2024 - JUNTA ELEITORAL - PUBLICIDADE REGISTRO CHAPA
Autor: Valeria Grecco Teixeira - valeria.teixeira@ocbmt.coop.br
Status: Finalizado
Hash: 89-C2-58-1A-03-BC-8C-32-DA-A5-CC-30-25-F8-A9-EC-E9-8F-16-C9
Hash SHA256: c0af7ca68bfb2a2c7bb04bb64f6503c2dc77625cff5e35072ca9823faf16b3ef

Assinaturas

Nome: Valeria Grecco Teixeira - CPF/CNPJ: 432.575.181-53
E-mail: valeria.teixeira@ocbmt.coop.br - Data: 12/04/2024 12:27:04
Status: Assinado eletronicamente
Tipo de Autenticação: Utilizando login e senha, pessoal e intransferível
IP: 201.71.160.34
Geolocalização: -15.5711024, -56.0738066

Nome: Anderson Luís Alves - CPF/CNPJ: 616.202.201-30
E-mail: anderson_alves@sicredi.com.br - Data: 12/04/2024 13:46:43
Status: Assinado eletronicamente
Tipo de Autenticação: Utilizando validação de código enviado por e-mail
Visualizado em: 12/04/2024 13:46:19 - Leitura completa em: 12/04/2024 13:46:23
IP: 179.242.178.51 - IPV6: 2804:389:e84f:a368:f917:c446:4b6c:8d27
Geolocalização: -15.569325836567142, -56.077234477528094

Nome: Marisa Fernanda Vieira Tavares - CPF/CNPJ: 442.636.430-20
E-mail: marisafernanda@terra.com.br - Data: 12/04/2024 17:08:09
Status: Assinado eletronicamente
Tipo de Autenticação: Utilizando validação de código enviado por e-mail
Visualizado em: 12/04/2024 17:07:38 - Leitura completa em: 12/04/2024 17:07:39
IP: 189.59.50.147 - IPV6: 2804:7f3:6880:6ad3:85d:e4a:bb32:decb
Geolocalização: Indisponível ou compartilhamento não autorizado pelo assinante

Autenticidade

Para verificar a autenticidade do documento, escaneie o QR Code ou acesse o link abaixo:

https://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/#/verify/search?codigo=89-C2-58-1A-03-BC-8C-32-DA-A5-CC-30-
25-F8-A9-EC-E9-8F-16-C9

Código HASH: 89-C2-58-1A-03-BC-8C-32-DA-A5-CC-30-25-F8-A9-EC-E9-8F-16-C9

https://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/#/verify/search?codigo=89-C2-58-1A-03-BC-8C-32-DA-A5-CC-30-25-F8-A9-EC-E9-8F-16-C9